
Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

N°

24

68

18

7

100

77

25

99

Nombre

Ignacio Alcoceba Escandell

Antonio Ferrer Castello

Jose Mª Carmona Martin

Guillermo Marti Oliver

Juan Ruano Jaume

Jesus Ferreres Alou

Jorge Rey Heras

Marc Arjona Fernandez

Clase

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

65 c.c.

Vueltas

12

12

12

12

12

12

12

11

Dif. resp. 1°

-

+10.137

+28.055

+33.446

+35.629

+1:02.445

+1:03.482

1 Vuelta

Total T°

17:30.690

17:40.827

17:58.745

18:04.136

18:06.319

18:33.135

18:34.172

18:25.446

Mejor Tm

1:24.550

1:23.860

1:26.897

1:27.183

1:26.913

1:28.625

1:28.226

1:35.203

Moto

Kawasaki

Ktm

Kawasaki

Kawasaki

Ktm

Ktm

Ktm

Kawasaki

Clasificado por vueltasMotocross Primavera

65 c.c.

2º Manga

Carrera

Sant Joan 0,000 km

11/04/2010 17:14

Márgen de victoria

+10.137

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:23.860

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[68] Antonio Ferrer Castello

Impresos: 11/04/2010 12:47:42

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo

Orbits 2
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